

Ingers tankar



Tjolahopp, tjolahej



vilka häftiga

beslut!

Undrar vem det är som bestämmer här i landet? Är det den sittande regeringen eller de som verkar i bakgrunden och får regeringen att agera som en lealös sprattelgubbe? En rad beslut har fattats som gör att samhället fungerar allt sämre på så många områden.

EU har lyckats få ner utsläppen som påverkar klimatet på vårt lilla klot. Men ett av EU:s länder går tvärs emot strömmen och har misslyckats med detta och det är Sverige. Här har vi i stället ökat våra utsläpp.

Vår regering säger en sak och gör något helt annat. De fattar hela tiden kontraproduktiva beslut som gör att allt går åt fel håll. De ordnade så att reduktionspliktens krav på minskade utsläpp för bensin och diesel har sänkts till sex procent för åren 2024–2026 och reduktionsnivåerna för 2027–2030 slopas helt.

Den minskning av utsläppen som reduktionsplikten medför anses inte vara tillräckligt viktig.

Nu har man också tagit bort skatten på plastpåsar. Det tillskott till statskassan, på en halv miljard, som den gav är också oviktig. Till sommaren 2025 avskaffas också flygskatten.

Österrike, Belgien, Tyskland, Frankrike, Italien, Nederländerna och Portugal är de länder inom EU som har kvar sin flygskatt. Då ska man komma ihåg att

flyget i Sverige är väldigt subventionerat redan innan flygskatten tas bort

Vi betalar till exempel ingen moms för flygresor utomlands. Samhällsekonomiskt är det de som inte flyger, som genom andra skatter, får betala dessa subventioner.

Efter tre års krig har det tydligen gått upp för de styrande att vindkraftverk kan vi inte ha i Östersjön. De passar inte in vid en krigssituation då de kan ha menlig inverkan på vårt skydd.

Alltså blir det inga tillstånd till vindkraftutbyggnad där. Hur energibehovet i Sverige ska lösas på ett klimatsmart sätt är en olöst fråga.

De styrande jobbar just nu idogt på med att öka skillnaden i ekonomiska villkor för landets befolkning enligt principen mer åt dem som redan har och mindre åt dem som knappt något har.

Det redan högt skuldsatta svenska folket ska få en ny morot, lånetaket ska höjas för bostadslån och amorteringskravet sänkas.

Inom en snar framtid kanske de lyckas åstadkomma samma polarisering här som i USA och då finns chansen att även vi kan få glädjen att hänföras av en maktgalen gaphals.

Ser med oro på vilka beslut som styret i Mini-USA, det vill säga Sverige, kommer att fatta framöver.